
604

J

本 体 部 品 表

製 造 番 号

604□□□□

ヤナセ| 060-0011



イ）

フレーム部 ……………………………………・2～5

し́

動力伝達部 ・・…………………………………・6～9

コントロール部 ●̈"¨●●"¨ ●̈・̈"¨・・̈"¨ 1̈0～15

。̈ ¨̈ “̈ ¨̈ ¨̈ ¨̈ ¨̈ ¨̈ …16-19

20～ 23

¨̈ ¨̈ ¨̈ ¨̈ …̈……………24～ 27

走行 ・カバー部

油 圧 部

ォーガ。ブロヮ部

シュート部 ¨̈ ¨̈ ……●̈ ●̈̈・̈・̈ ●̈●̈●̈ …̈28～ 31

●●●“●̈ ●̈̈“
●̈ ●̈̈0¨̈ ¨̈ ●̈……●̈32～ 33

●̈●̈ ●̈̈●̈ ¨̈ ・̈̈ ¨̈ ・̈̈ ・̈¨̈ 34～ 35

電 装 部

ステッカ部
し́

し́

-1-



」」

604 フレーム部

フ

“Ｊ

6炒

５３く

3フ
_2フ

38

59-―

-2-



フレーム部 604
見出No 部 品 番 号 部 名 称口

叩 格規 個 数 摘  要

１

２

３

４

５

　

６

７

８

９

０

　

１

２

３

４

５

　

６

７

８

９

０

　

１

２

３

４

５

　

６

７

８

９

０

　

１

２

３

４

５

　

６

７

８

９

０

　

１

４２

４３

４４

４５

　

４６

４７

４８

４９

∞

●
１

　
　
　
１
●
　
１
一
　
一―

　^
●
■
　
１
●
　
　
　
●
■
　
１
●
　

―́

　^
●１
　^
一
ι

　
　
　
つ
４
　

ツ^
“　

ノ^
一　
一
ι
　
う
０
　
　
　
０
４
　
う
０

０
ι
　
Ｏ
●
　
●
０
　
　
　
う
０
　
●
０
　
一２
一
　

“^
）

＾
ヽ
）
　
　
　
う
０
　
●
●
　
Ｒ^
Ｏ
　
う
０
　
′
■
　
　
　
′
一

060-1011

11al-17511

901-2017

926-1204

060-1511

801-1202

926-1207

1Hl-1511-1

060-1511-2

058-7110

941-2394

0"-0480

801-1252

058-7120

812-1012

1XD―∞71

061-7120

801-1257

926-1206

061-7130

913-3207

929-2205

926--1206

916-5205

060-3740

061-7152--1

255-2440

255-2420

901-2016

812-lll16

061-7152-3

255-2450

061-7152-4

061-7152-5

908-1214

050-2290

916-12∝

926-1204

060-1810

060-1820

902-4033

926-1206

916-5205

028-1910

901-2016

926--1204

929--2204

11al-18∞

llal-1860

836-lX112

フ レー ム

エンジン取付ボル ト

ハ角ボル ト
パネ座金
エンシン

六角ボル ト
パネ座金
マフラデフレクタ

ボル ト
エンジンプーリ

平行キー
エンドプレート

六角ボル ト

ドレンチュープ

シールワッシャ

ドレンチュープキャップ
ベル ト押エ

六角ボル ト
パネ座金
エンジンカノ`―

フランシ付六角ポルト

平座金
バネ座金
小形六角ナット
チョークワイヤ

燃料タンク
ゴムパッキン

給油口
六角ボルト
シールワッシャ

ス トレーナ

タンクキャップ

燃料ダージ
ゴムパッキン (燃料ダーン)
十字穴付丸小ネジ

防振ゴム

六角ナット
パネ座金
燃料タンク支柱
燃料タンク取付台

小形六角ボルト
パネ座金
小形六角ナット

燃料フィルタ
六角ボルト

パネ座金
平座金
燃料ホース (タンク‐フィルタ)
燃料ホース(フィルタエンジン)
ホースクリップ

６

６

Ｍ

Ｍ

M6× 20

M6
モデル 290447

3/8-16UNC× 20
1173/8

1/4X1/4× 62

3/8-24UNF× 20

ヤヽT12

5/16-24UNF× 20

M8

2-M6× 12

M8

M8

M8

M6× 16

WT6

M4× 12

M8×2018D
M8
M8

M6× 16

M6

M6

12

１

２

２

２

１

　

１

２

１

２

１

　

１

１

１

１

１

　

１

２

２

２

１

　

１

４

４

４

１

　

１

１

１

４

４

　

１

１

１

１

５

　

４

８

８

１

１

　

３

３

２

１

１

　

１

１

１

１

４

エンシン部品
エンシン部品

両角

ユニファイ相ロネシ21山アインチ

ユニファイ綱ロネジ2山′インチ

6×170

6×350

‐

‐

‐

-3-



604 フレーム部

フ

4フ 3フ
、

2フ

こ==[

５

　

　

　

‐／

“″ =

36-

38

Pフ馬

6炒

26

●9

4`

42

`/

 ヽ
｀
、2
フ

５３４

159

/

-4-



し

″）

し

し́

フレーム部 604
見出No 部 品 番 号 部 品 名 称 規   格 個 数 綸  要

５．
５２
”
“
５５
　
“
５７
“
”
∞
　
６‐
″
“
“
“
　
“
“
“
∞
Ю
　
７．
７２
７３
Ｚ
７５
　
７６
７７
７８
”
∞
　
８．
”
“
“
“
　
“
”
田
”
∞
　
９．
”
”
“
９５
　
％
９７
％
”
ｍ

llal-311lL

llm-311lR

902-4022

926-1208

916-5206

蜘 -8451

鯉 -4033
926-1筋

∞1-9520

操作盤ステー (左)
操作盤ステー (右)
小形六角ボルト
パネ座全
小形六角ナット

パッテリ台
小形六角ボルト
パネ塵金
配線押エ

六角ボルト

六角ナット

M10×20(o
M10
M10

M8×20ぐ0
M8

１

１

４

４

４

　

１

３

３

２

１

　

１

-5-   '



604 動力伝達部

29

47

=フ
、

4-― ――●

3。
-3

９

　

７

２

　

１

3==二皇

ヽ
　
　
　
´

０

　

　

３

４

　

　

　

４

9--1:

23

/´

/1

タイ

`
・し/・
/1

/´

-6-



V

V

V

動力伝達部 604

見出No 部 品 番 号 部 称名口
ｍ 規 格 個 数 摘  要

１

２

３

４

５

　

６

７

８

９

０

　

１

２

３

４

５

　

６

７

‐８

・９

２０

　

２‐

２２

２３

２４

２５

　

２６

２７

２８

”

３０

　

３．

３２

３３

３４

３５

　

％

３７

３８

”

“

　

４．

４２

４３

“

４５

　

４６

４７

４８

４９

∞

060-1210

826-5124

9112-4032

926--1206

916-5205

941--1373

060-1220

058-1360

902-4032

059-1230

910-4117

910-4117

941--1109

m-2010

061-12∞-2

902-4034

929-2205

916-5205

1160-3011

1Hl-3022

902--2068

蜘 -3030

060-3040

926-1208

916-5206

902-4033

831--1326

831--1321

1Hl-12Ы D

9∽-2033

圃 -1410

715-1101

936-1015

9"-2207

930-0230

705--5238

m-14311

902--6043

1el-14∞

902-4053

902-4052

902-4054

926-1208

061--1441

053--1320

938-1723

936-1017

061--1510

931-1129

∞1-1480

カウンタ軸
鋼板製菱フランジ形ユニッ

小形六角ボルト
パネ座金
小形六角ナット

平行キー
カウンタプーリ
エンドプレート

小形六角ボルト

′ζごよう各‐じ。‐|
六角穴付止メネジ
六角穴付止メネジ

平行キー

走行ミッション

HSrオ イルタンク

小形六角ボルト

平座金
小形六角ナット

操作盤マウント (右)
操作盤マウント (左)

小形六角ボルト

座金
座金
パネ座金
小形六角ナット

小形六角ボルト
Vベル ト
Vベル ト
ベルト受
小形六角ボルト

テンションアーム

テンションプーリ

軸用C形止メ輪
平座金
割ピン

スプリング

走行テンションパー

小形六角ボルト

上フレーム

1小形六角ボルト

M8× 70

M10×25(8つ

M10×200つ
M10×30oつ
M10

6203LLU

S-17

5×18

Sπ 204

M 8×1618D
M8

M8

6×6×28

M8× 1618D

M8× 10
M8× 10
5×5×28

M8×2518D
M8
M8

M10× 100

M10

M10

M8× 20(の

LA-26

LA-21

M8× 20

S-15

M12

32× 25

１

２

４

６

４

　

２

１

１

１

１

　

２

２

１

１

１

　

６

２

８

１

１

　

１

３

１

２

２

　

１

１

１

２

４

　

１

１

１

２

１

　

１

１

１

１

３

　

２

１

６

１

１

　

２

１

１

１

１

両角

クボミ先
クボミ先
両丸

全ネシ

-7-

‐


